事務連絡
平成２５年 ３月 ６日
各社会福祉法人等代表者　殿

富山県厚生部障害福祉課長
富山県厚生部健康課長
（公　　印　　省　　略）
平成２４年度事業者説明会の開催について

日頃から障害福祉行政の推進にご協力賜り厚く御礼申しあげます。

このことについて、下記のとおり説明会を開催いたしますので、担当職員の出席につき格別のご配意をお願いいたします。

記

１　日時　　平成２５年３月２２日（金）１３：３０～１７：００（予定）
２　場所　　富山県総合福祉会館（サンシップとやま）福祉ホール
３　内容　　障害者総合支援法について
障害者自立支援給付支払等システムについて

指導監査等の結果について　ほか
４　留意点

　・本書は各法人等につき１通のみ送付しております。貴法人内の各事業所・施設への連絡、調整等遺漏のないようお願いいたします。

（本案内は県のホームページにも掲載しておりますので、ご活用ください。）
　・当日の出席者を別紙様式により３月１５日（金）まで【期限厳守】に下記事務担当者宛へご連絡願います（ＦＡＸ、電子メール可）。
・駐車場に限りがありますので、来場の際はなるべく公共交通機関をご利　用ください。
（事務担当）障害福祉課自立支援係　西森、藤枝
Tel 076-444-3212　Fax 076-444-3494

　E-mail  yukako.nishimori@pref.toyama.lg.jp

富山県厚生部障害福祉課　藤枝　宛

（ＦＡＸ　０７６－４４４－３４９４）
法人名
事務担当者名
電話番号
E-mail
事業者説明会の出席者

	事業所（施設）名
	職名
	氏　名

※会場の収容定員の都合上、１事業所（施設）１名のご出席とさせていただきます。

別　紙